In cena ⁸⁵ in Pesth exposui	fl. 0 d. 51
29 Iunii	
In Pesth pro prandio exposui	fl. 0 d. 62
pro feraturis equorum	fl. 0 d. 12
pro stabulo in Pesth	fl. 0 d. 38
pro vino	fl. 0 d. 26
pro transitu Danubii ⁸⁶	fl. 0 d. 22
pro acceto et sale	fl. 0 d. 7
In Sancto ⁸⁷ pro cena	fl. I d. 10
Die 30 Iunii	
In Strigonio ⁸⁸ pro prandio	fl. I d. 7
Item spixi ⁸⁹ in avena	fl. II d. 21
pro cena	fl. 0 d. 62
Die ultimo Iunii ⁹⁰	
In Strigonio pro prandio	fl. 0 d. 96
pro cena	fl. 0 d. 93
pro feno exposui in Strigonio	fl. I
pro feraturis equorum	fl. 0 d. 24
pro medicina equorum	fl. 0 d. 16
<hr/>	
	<i>fl. 16 d. 92</i>
<1 v.> Die primo Iulii	
In Strigonio pro prandio	fl. I d. 21
pro avena	d. 56
In cena fuimus in Wfalu, ⁹¹ et non fecimus cenam, quia erat vigilia Visitationis	
pro feno	fl. 0 d. 58
pro vino	fl. 0 d. 31
pro feratura equorum	fl. 0 d. 35
I Wgnii ⁹² 2 ^o Iulii	
<hr/>	
⁸⁵ crossed out: cenas	
⁸⁶ Duna	
⁸⁷ Szántó a former village in the area of today's Pilisvörösvár	
⁸⁸ Esztergom	
⁸⁹ Probably an incorrectly conjugated form of the Italian verb 'spendere'.	
⁹⁰ As June is a 30-day month, the earlier scribal error was corrected in a way that the last day of the month was entered into the account twice, thus reestablishing the balance between the time passed and the calendar.	
⁹¹ Nyergesújfalu	
⁹² probably Bőny	

fecimus prandium	fl. ⁹³ 0 d. 82
pro feno et avena	fl. 0 d. 42
In Was ⁹⁴ fecimus cenam pro cena	fl. 0 d. 72
pro feno et avena	fl. 0 d. 62
3 Iulii in Conimarino ⁹⁵	
D. Episcopus ⁹⁶ dedit nobis prandium	
pro feno	d. 4
pro feraturis equorum	d. 16
Isto die, ⁹⁷ dum essem in Iaurino, ⁹⁸ remisi ad Agriam decem equites, qui mecum venerunt, quibus dedi pro expensis	fl. 12 d. 50
Cenam fecimus in Zagnii ⁹⁹ et exposui	fl. 0 d. 25
pro feno et siligone	fl. 0 d. 22
4 Iulii in Chiabad ¹⁰⁰	
in prandio exposui	fl. 0 d. 30
pro feno	fl. 0 d. 12
Cenam habuimus in uno castro domini Iauriensis gratis in Zombath ¹⁰¹	
5 Iulii in Monorok ¹⁰²	
Exposui ad prandium	fl. 0 d. 32
pro feraturis	fl. 0 d. 6
pro feno	fl. 0 d. 9
Cenam fecimus Zenthkortha ¹⁰³ et ibi exposui	fl. 0 d. 30
6 Iulii fecimus	
prandium in Lindwawar ¹⁰⁴ et ibi exposui pro prandio et feno	fl. 0 d. 47

⁹³ crossed out: I

⁹⁴ probably Ács

⁹⁵ Komárom

⁹⁶ Ferenc Szatmári, Bishop of Győr (1495–1508)

⁹⁷ In all probability, they left the Danube around Komárom and reached Győr on the Ács–Bőny route, i.e. the stops of the journey on 2 and 3 July are reversed in the accounts. I am grateful to Tibor Neumann for his help in identifying places of uncertain names.

⁹⁸ Győr

⁹⁹ Szany

¹⁰⁰ Vámoscsalád

¹⁰¹ Szombathely

¹⁰² Monyorókerék

¹⁰³ Szentgotthárd

¹⁰⁴ Felsőlendva

	Cenam fecimus in Rokspurk ¹⁰⁵ et diem sequentem ibi quievimus, videlicet VII Iulii	
	Solvi octo equestribus, qui me associarunt a Zenthkortha usque ad Rokspurk, pro expensis in redeundo	fl. IIII
	Item solvi eis hospitium	fl. I d. 50
	pro feraturis equorum	fl. 0 d. 90
<hr/>		
		<i>fl. 26 d. 81</i>
<2 r.>	Item solvi hospiti pro equis et personis	fl. 4 d. 4
	VIII Iulii fecimus	
	prandium in una villa et exposui pro comestione et avena	tres fl. d. 25
	Cenam fecimus in Malprwk ¹⁰⁶ e solvi	fl. II
	Item dedi duobus famulis, qui associarunt a Rokspwrk usque ad Malpwrk	f. II
	9 Iulii fecimus	
	prandium in una villa, quod vocatur Sancta Margareta ¹⁰⁷	
	Et pro prandio pro avena et pro feno solvi	fl. 0 d. 66
	Cenam fecimus in Malinbergh ¹⁰⁸ et omnibus computatis solvi	fl. I c. 44
	Item solvi duos fl. duobus, qui nos associarunt a Malpurgh usque ad Malinberg	fl. II
	10 Iulii fecimus	
	prandium in Hof Lovemind ¹⁰⁹ et exposui pro comestione avena et feno	fl. 0 c. 48
	Cenam fecimus in Felkimor ¹¹⁰ et ibi omnibus computatis solvi	fl. III
	XI Iulii in Lanfork ¹¹¹	
	fecimus prandium et omnibus computatis solvi	fl. I et c. 16
	Cenam fecimus in Vilacho ¹¹² et ibi stetimus etiam die sequenti, ubi in totum exposui	fl. 6
	Item pro feraturis equorum	d. 74

¹⁰⁵ Radkersburg/Regede

¹⁰⁶ Maribor

¹⁰⁷ a former suburb of Maribor

¹⁰⁸ Marenberg/Radlje ob Dravi

¹⁰⁹ Lavamünd

¹¹⁰ Völkermarkt: based on Sanudo: Sanudo, *I Diarii di Marino Sanuto (1496–1533) dall'autografo Marciano Ital. Cl. VII Cod. CDXIX–CDLXXVII*, 58–59. *Felchimorch è de sopra da Villaco 40 miglia nostrani*. (Völkermarkt–Villach is 60 km in air distance, which may be the equal of the forty times 1,5–1,8 km distance on “public road.”) I am grateful to Márton Szovák for the data.

¹¹¹ Klagenfurt. Sanudo mentions it as Clanforth. Sanudo, 117–18.

¹¹² Villach

	XIII Iulii	
	Prandium fecimus in abbatia ¹¹³ et ibi exposui	fl. I
	Cenam fecimus in Trivisia ¹¹⁴ et ibi exposui	fl. I c. 60
	Item unum fl. obi ¹¹⁵ in Trivisia dedi officiali pro transitu equorum videlicet	fl. I
		<i>fl. 24 c. 27</i>
<2 v.>	XIIII Iulii fecimus	
	prandium in Malborgeth ¹¹⁶ et ibi exposui	fl. 0 c. 52
	Cenam fecimus in Riazuch ¹¹⁷ et ibi exposui	fl. III
	15 Iulii	
	prandium fecimus in Venzon ¹¹⁸ et ibi stetimus per totum diem et noctem exposui	fl. 4
	Item pro feraturis equorum	fl. 0 β 18 ¹¹⁹
	16 Iulii	
	prandium fecimus in Sancto Daniele, ¹²⁰ ubi omnibus computatis exposui	fl. I β 20
	Cenam fecimus in Sacille ¹²¹ et ibi exposui ad equos et ad personas	fl. II d 40
	Item ibi dedi officiali de passu pro quinque equis nudis ¹²²	fl. 0 β50
	Item in passu illorum de rangonibus pro dictis equis	fl. 0 β50
	17 Iulii	
	prandium fecimus in Coniara ¹²³ et ibi omnibus com putatis exposui	fl. I et β50
	Item pro transitu equis ad navem	fl. 0 β22
	Cenam fecimus in Trivisio ¹²⁴ et ibi dormivimus et ibi pernoctivimus et exposui omnibus computatis	fl. III